[image: logo_defensoria2.jpg]

ANEXO II
MODELO PEDIDO DE PAGAMENTO

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Defensor(a) Público(a) Coordenador(a) da Regional
 _______________________________

Concluído o serviço de assistência técnica à perícia na categoria __________________________ (preencher de acordo com os itens da tabela do Anexo VIII), realizado em relação à Nomeação ofício nº _____/20__, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, requerer o pagamento do honorário referente ao serviço prestado, nos termos constantes do convênio entre a DEFENSORIA PÚBLICA e o CREA/SP, a serem creditados junto à agência nº __________, conta corrente nº. ______________, do Banco do Brasil S.A.

Anexo, apresento uma via da ART, datada, assinada e quitada.

RG nº _____________________.
CPF nº ________________________.
PIS, INSS ou PASEP nº ________________________.
Endereço completo para correspondência, com CEP e bairro.
__________________________________________________________________________________________________________________________________
E-mail: _________________________________________.
Telefones (fixo e celular): _________________________________.

São Paulo, ____ de ________________	de 20__.

[bookmark: _GoBack] _________________________________________________
Assinatura e nome do(a) Assistente Técnico(a) - por extenso
CREA/SP nº. _________________

Não será aceito contas: de terceiros, conjunta, salário ou poupança. A não informação de uma conta corrente no Banco do Brasil S/A implicará no bloqueio do respectivo pagamento.
DPESP CREA SP 2014
image1.jpeg
» | DEFENSORIA EOBLICA
;== | DO ESTADO DE SAO PAULO